
 

 

 UCHWAŁA NR LXXIV/375/23 

 RADY GMINY OSJAKÓW 

z dnia 11 grudnia 2023 r. 

 zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie 

 Gminy Osjaków, na których zamieszkują mieszkańcy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 6n w związku z art. 6m ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymania czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1469 z późn. zm.) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIV/110/20 Rady Gminy Osjaków z dnia 14 maja 2020 r. w sprawie określenia wzoru 

deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli 

nieruchomości położonych na terenie Gminy Osjaków, na których zamieszkują mieszkańcy (Dz. Urz. Woj. 

Łódzkiego z 2020 r. poz. 3137) oraz w załączniku nr 1 do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

1) każdorazowo użyte w różnej liczbie i różnym przypadku wyrazy „Wójt Gminy Osjaków” zastępuje się 

użytymi w odpowiedniej formie wyrazami „Burmistrz Miasta i Gminy Osjaków”; 

2) każdorazowo użyte w różnej liczbie i różnym przypadku wyrazy „Urząd Gminy Osjaków” zastępuje się 

użytymi w odpowiedniej formie wyrazami „Urząd Miasta i Gminy Osjaków”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osjaków. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 stycznia 2024 r. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Osjaków 

 

Sylwia Walczak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 grudnia 2023 r.

Poz. 10503


		2023-12-15T13:05:41+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




